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Tranšēju izbūve zaļajā zonā

Aizbērums

Sakotnējo aizbērumu veido ar pieņemamu

apbēruma materiālu (smilts)
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Čuguna vāks 10t

Apbetonējums B25

Dzelsbetona grodu akas pārsedze Ø1000-1500
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Augsnes virskārta

PĀRKRITUMS>0.5M

PVC (8) trejgabals

 ar atzarojumu 45°

PVC(8) līkums 45°

PVC(8) līkums 45°

PVC(8) līkums 45°

9

8
0
0

6
0
0

min 200

1
0
0

Ķeta rāmis ar vāku, 40t

Grāvis

PEHD teleskopiskā caurule OD315

Manžete teleskopiskai caurulei

PP augstuma regulēšanas caurule OD400

Blīvgredzens pieslēgumam

Pieslēguma pāreja

Uztvērējakas nosēddaļa

Gūliju izbūve grāvī

Polipropilēna caurules PP

savienojums-ievads dzelzsbetona akā

Cauruļvadu izbūve pārkrituma akā

Cementējums

Pieslēgums ar sifonvadu
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D.Veigule

A. Korņilovs

Juridiskā adrese: Gulbene, Skolas iela 5/6-37.
Biroja adrese: Jūrkalnes iela 15/25, LV-1046, fakss 7162046,
tālr. 22083777
e-pasts: edgars.pape@gmail.com
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PVN maks Reģ. Nr. 44103036318
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Kods: HABA LV 22

KOMFORTA

STANDARTS

Būvproj. daļas vadītāja

Gulbenes novada dome
Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes nov.,LV-4401

Gulbenes 2.vidusskolas sporta laukuma pārbūve


